
ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2015 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 14.08.2015 r. 
 

 
w sprawie ustalenia terminu składania wniosków w ramach Rządowego programu pomocy uczniom  
w 2015 r. – „Wyprawka szkolna” . 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U.             
z  2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 czerwca 2015 r.  
w  sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników  
i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2015 r., poz. 938) oraz  
 
zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  Ustala się ostateczny termin składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów 

rozpoczynających naukę w klasach III szkoły podstawowej, w klasie IV technikum oraz niepełnosprawnych 

(słabo widzących, niesłyszących, słabo słyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim,  

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym, z niepełnosprawnością 

ruchową w tym afazją, z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera,  oraz z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi w przypadku, gdy jedną z niepełnosprawności jest niepełnosprawność wymieniona wyżej, 

posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego), realizujących obowiązek szkolny w szkole 

podstawowej, gimnazjum i szkołach ponadgimnazjalnych - uczęszczających do placówek na terenie miasta 

Kościerzyna, na dzień 7 września 2015 r. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
                                                                                                          Michał Majewski 
       
  
                                                                                                           Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 

 
 

 
                                                                                                                                                                                                            

 

 
 
 

                                                                                                           

 

 

 

 


